



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 505]

CHENNAI, MONDAY, OCTOBER 31, 2022
Aippasi 14, Subakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2053

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

INDUSTRIES, INVESTMENT PROMOTION AND COMMERCE DEPARTMENT

ACQUISITION OF LANDS

[G.O. Ms. No.216, Industries, Investment Promotion and Commerce (GIM), 31st October 2022,
Aippasi 14, Subakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2053.]

No.II(2)/IIPC/854(a-1)/2022

A declaration was published under sub-section 19(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) to acquire 113.25.50 hectares of land in Block 1 to 12 of Unit-V vide G.O. (Ms) No.272, Industries (GIM) Department, dated 13.10.2021 for establishing a new launch station for SSLV in favour of ISRO at Madhavankurichi Village in Tiruchendur Taluk of Thoothukudi District in Part II—Section 2 of the Tamil Nadu Government Gazette No.480, dated 13.10.2021 and in local Tamil and English Daily Newspaper Dated 01.11.2021.

As per Section 25 of the RFCTLARR Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) an award shall be made within a period of 12 months from the date of publication of the declaration under section 19(1) of the said Act.

While passing an award, it is noticed that in the same survey number, one sub-division is specified in square meters and another is specified in hectares having variations in guideline value for the lands in the Unit – V, Block-3 Scheduled below. Since, the guideline value varies, it is necessary to arrive a fair value among the lands.

Therefore, in order to assess the land and to fix the land value for passing awards, the Government hereby extends the time limit for further period of 12 months from 1.11.2022.

THE SCHEDULE

Unit-V, Block 3

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	403/1A	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.36.50	220 Sundharasulosana W/o. Alagusundaram	397/3B	403/1B	403/2A 410/1	397/1D 397/1E	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
2	403/1B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.19.50	38 For Managing Director S.Sugumar Beach Mineral Company Ltd., Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur	397/3B	397/4B	410/1 410/2	403/1A	-	-	-	-
3	403/2A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.88.50	929 Selvaraj Nadar S/o. Karuthaiya Nadar	397/1E 403/1A	410/1	403/2B 403/2C	394/1	-	-	-	-
4	403/2B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.43.00	197 General Manager Surya Narayanan Trans world Garnet India Private Ltd., Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	403/2A	403/2C	406/1	394/1 394/2	-	-	-	-
5	403/2C	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.34.50	932 General Manager Surya Narayanan Trans World Garnet India Private Ltd., Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	403/2A	410/1	406/1	403/2B	-	-	-	-
6	406/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.56.50	1214 Trans world Garnet Ltd. Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	403/2B 403/2C 410/1	408	406/2 406/3	404/1 394/2	-	-	-	-
7	406/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.17.00	486 Trans world Garnet India Private Ltd. Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	406/1	406/3	406/4 406/5	404/1 404/2	-	-	-	-
8	406/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.16.00	415 Mahalinga Nadar S/o. Sudalaiyadum Perumal.	406/1	408	406/5	406/2	-	-	-	-
9	406/4	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.46.00	176 Samuvel Nadar S/o. Koilpillai Nadar	406/2	406/5	405/1	404/5A 404/2	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
10	406/5	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.49.50	1676 Boopalan S/o. Nainar Nadar	406/2 406/3	407/1 407/2	405/1	406/4	-	-	-	-
11	407/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.15.00	461 Trans World Garnet India Private Ltd. Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur	408 409 411	422/1	407/2	406/5	-	-	-	-
12	407/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.81.00	1019 1.John Thangapazham S/o. Ponnaiya Nadar 2. Kuttam Beach Mineral Company India Ltd. 3. Samuvel Nadar S/o. Kovil Nadar 4.Periya Nadar S/o.Chinnadurai Nadar 5. Selvaraj Nadar S/o. Perumal Nadar 6. Rajaiya Nadar S/o. Perumal Nadar 7. Kathiresan Nadar S/o.Perumal Nadar 8.Thamira Green Farms Private Ltd. Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	407/1	422/1	PADU- KKA PATHU	406/5	-	-	-	-
13	408	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.58.50	1304 Indian Gas Ltd. Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	410/1 410/2	409	407/1	406/1 406/3	-	-	-	-
14	409	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.44.50	38 For Managing Director S.Sugumar Beach Mineral Company Ltd Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur	410/2	411	407/1	408	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
15	410/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.71.00	1426 Industrial Mineral Company Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	403/1A 403/1B	410/2	406/1 408	403/2A 403/2C	-	-	-	-
16	410/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.95.00	700 Kuttam Beach Mineral Company India Private Ltd. Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	403/1B 397/4B	413	408 409 411	410/1	-	-	-	-
Total				8.72.00									

Now, therefore this notification is made under Section 25 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) to all whom it may concern.

NOTIFICATION II

[G.O. Ms. No.217, Industries, Investment Promotion and Commerce (GIM), 31st October 2022, Aippasi 14, Subakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2053.]

No.II(2)/IIPC/854(a-2)/2022

A declaration was published under sub-section 19(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) to acquire 110.96.34 hectares of land in Block 1 to 11 of Unit-VI vide G.O. (Ms) No.273, Industries (GIM) Department, dated 13.10.2021 for establishing a new launch station for SSLV in favour of ISRO at Madhavankurichi Village in Tiruchendur Taluk of Thoothukudi District in Part II—Section 2 of the Tamil Nadu Government Gazette No.480, dated 13.10.2021 and in local Tamil and English Daily Newspaper Dated 01.11.2021.

As per Section 25 of the RFCTLARR Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) an award shall be made within a period of 12 months from the date of publication of the declaration under Section 19(1) of the said Act.

While passing an award, it is noticed that in the same survey number one sub-division is specified in square meters and another is specified in hectares having variations in guideline value for the lands in the Unit – VI, Block-11 Scheduled below. Since, the guideline value varies, it is necessary to arrive a fair value among the lands.

Therefore, in order to assess the land and to fix the land value for passing awards, the Government hereby extends the time limit for further period of 12 months from 1.11.2022.

THE SCHEDULE

Unit-VI, Block 11

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
1	670/1A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.22.50	1195 Sugumar S/o A.S.V Subbiah Nadar	661	670/3A	670/1B	671/2 671/3	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
2	670/1B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.24.50	1195 Sugumar S/o. A.S.V Subbiah Nadar	670/1A	670/3A	670/2 670/3C	671/3	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-
3	670/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.46.00	1195 Sugumar S/o. A.S.V Subbiah Nadar	670/1B 671/3	670/3C	675/4 675/5	671/4	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-
4	670/3A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.39.50	47 Sugumar S/o. Subbiah Nadar	662/1	670/3B	670/3C 670/4C	670/1A 670/1B	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-
5	670/3B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.13.50	1514 Beach Minerals Company India Limited Managing Director Sugumar Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	662/1 662/3B	670/4A	670/4C	670/3A	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-
6	670/3C	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.42.00	1195 Sugumar S/o. A.S.V Subbiah Nadar	670/1B 670/3A	670/4C	675/5	670/2	Palm tree Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	1	-	-
7	670/4A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.26.00	1514 Beach Minerals Company India Limited Managing Director Sugumar Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	662/3B	670/ 4B1 670/ 4B2	670/4C 670/4D	670/3B	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-
8	670/4B1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.12.50	1514 Beach Minerals Company India Limited Managing Director Sugumar Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur	662/3B	669/1	670/4B2	670/4A	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
9	670/4B2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.13.50	884 1. For Thamira Greenfarms Private Limited 2.Kasangathan S/o. subbaiah Konar 3. Suyambu Konar S/o. Subbaiah Konar Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	670/4B1	669/1	670/4D 669/4	670/4A	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-
10	670/4C	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.21.50	956 1.Bharath Conversion Firm 2. Velsamy S/o. Thangasamy Nadar 3. Subramaniam S/o. Thangasamy Nadar 4.Sudalaimada Ammal D/o. Thangasamy Nadar	670/3A 670/3B 670/4A	670/4D	676/1	670/3C	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-
11	670/4D	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.21.50	759 1.Bharath Conversion Firm 2. Arumuga Nadar S/o. Subbaraman	670/4A 670/4B2	669/4	676/2 676/1	670/4C	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-
12	671/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.68.50	1291 For Indian Gas Limited Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	661	671/2 671/3	671/4 671/5	672/1 672/ 2B1	Palm tree Banyan tree (small) Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	1 1	-	-
13	671/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.14.00	1195 Sugumar S/o. A.S.V Subbiah Nadar	661	670/1A	671/3	671/1	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-
14	671/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.37.50	1199 Sugumar S/o. Subbiah Nadar	671/2	670/1A 670/1B	671/4 670/2	671/1	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
15	671/4	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.44.50	47 Sugumar S/o. Subbiah Nadar	671/1 671/3	670/2	675/1 675/4	671/5	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-
16	671/5	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.48.50	958 1. Gurusamy Nadar S/o. Thangasamy Nadar 2. Manimuthu Nadar S/o. Thangasamy Nadar 3. Ramasurayan S/o. Thangasamy Nadar 4. Rama chandran S/o. Thangasamy Nadar Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	671/1	671/4	675/1	672/ 3B 672/ 2B2 672/ 2B1	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-
17	672/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.24.50	1195 Sugumar S/o. A.S.V Subbiah Nadar	661	671/1	672/ 2A 672/ 2B1	657/2A	Young palm Tree Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	1	-	-
18	672/2A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.45.00	1331 Lingesan S/o. Perumal Raj Nadar Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	672/1	672/ 2B1 672/ 2B2	672/ 3A 672/ 3B	657/2A	Palm tree Nattu udai- gal Veli karuvai Marangal (No value)	1	-	-
19	672/2B1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.36.50	38 For Beach Mineral Company Limited Managing Director S. Sugumar Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	672/1	671/1 671/5	672/ 2B2	672/2A	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
20	672/2B2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.07.00	1195 Sugumar S/o. A.S.V Subbiah Nadar	672/2B1	671/5	672/3B	672/2A	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-
21	672/3A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.26.00	953 1.Thangavel Nadar S/o. Ponpandi Nadar 2.Suyambu Nadar S/o. Sudalaimada Nadar 3. Meisollum peruman Nadar S/o. Sudalaimada Nadar 4. Sundarapandi S/o. Sudalaimada Nadar 5. Gurusamy Konar 6. Sugumar S/o. Subbiah Nadar	672/2A	672/3B	674/1 673	657/2A 657/2B	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-
22	672/3B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.59.50	1199 Sugumar S/o. Subbaiah Nadar	672/2A 672/2B2	671/5	674/1 674/2	672/3A	Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-
23	674/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.16.50	529 Kalaiarasi W/o. Sugumar	672/3A 672/3B	674/2	MAN-NAR VALAI GUDA	673	Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-
24	674/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.14.50	1314 Thamira Green Farms Private Limited Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	672/3B	675/1 675/2	MAN-NAR VALAI GUDA	674/1	Veli karuvai Marangal (No value)	-	-	-
25	675/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.62.00	1291 For Indian Gas Limited Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	671/5 671/4	675/4	675/2	674/2	Casuarina Tree Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	52	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
26	675/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.44.50	1195 Sugumar S/o. A.S.V Subbiah Nadar	675/1	675/3	MAN- NAR VALAI GUDA	674/2	Casuarina Tree Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	71	-	-
27	675/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.12.50	47 Sugumar S/o. Subbaiah Nadar	675/4 675/5	679/1	MAN- NAR VALAI GUDA	675/2	Casuarina Tree Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	379	-	-
28	675/4	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.50.00	47 Sugumar S/o. Subbiah Nadar	671/4 670/2	675/5	675/3	675/1	Casuarina Tree Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	198	-	-
29	675/5	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.50.00	966 1. Shanmuga Sundara Nadar S/o. Thiraviya Nadar 2. Suyambulinga Nadar S/o. Thiraviya Nadar 3. Thiyagarajan S/o. Thiraviya Nadar 4. Sezhiyan S/o. Rathinasamy 5. Sounthira pandian S/o. Veerasoora perumal Nadar 6. Sugumar S/o. Subbiremanian Nadar	670/2 670/3C	676/1	675/3	675/4	Palm tree Casuarina tree Nattu udaigal Veli karuvai Marangal (No value)	1 179	-	-
Total				11.44.50									

Now, therefore this notification is made under Section 25 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) to all whom it may concern.

S. KRISHNAN,
Additional Chief Secretary to Government.

நிலம் கையகப்படுத்துதல் பற்றிய அறிவிக்கை

அலகு-V, தொகுதி-3

[G.O. Ms. No.216, Industries, Investment Promotion and Commerce (GIM), 31st October 2022, Aippasi 14, Subakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2053.]

இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனத்திற்காக, சிறியாக செயற்கைக்கோள் எவதளம் அமைக்கும் பொருட்டு, தூத்துக்குடி மாவட்டம், திருச்செந்தூர் வட்டத்திலுள்ள மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் அலகு-V, தொகுதி 1 முதல் 12 வரையில் உள்ள 113.25.50 ஹெக்டேர் புன்செய் நிலங்களை கையகப்படுத்துவதற்கு, நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவழிவழிவிடும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுசீரமைப்பிற்கான உரிமைச்சட்டம், 2013 (மத்திய நில எடுப்புச் சட்டம், 2013)இன் பிரிவு 19(1)ன் படி, விளம்புகை அறிவிக்கையானது அரசாணை (நிலை) எண். 272, தொழில் (இணை) துறை, நாள் 13.10.2021ன் படி ஒப்புதல் செய்யப்பட்டு அரசிதழ் எண். 480, பாகம்-I, பிரிவு 2ல் நாள் 13.10.2021 அன்று **தமிழ்தாடு அரசிதழிலும்**, 1.11.2021 அன்று உள்ளூர் தமிழ் மற்றும் ஆங்கில தினசரி நாளிதழிலும் விளம்பரம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

அதனை தொடர்ந்து, மேற்படி சட்டத்தின் பிரிவு 25ன் படி, தீர்வம் ஆணையானது விளம்புகை அறிவிக்கை விளம்பரம் செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்து பன்னிரண்டு மாதங்களுக்குள் பிறப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

அலகு-V, தொகுதி-3ல் குறிப்பிட்டுள்ள கீழ்க்கண்ட நிலங்களில் ஒரே புல எண்களில் உள்ள உட்பிரிவுகளில், ஒன்றிற்கு வழிகாட்டி பதிவேட்டின் படியான மதிப்பு சதுர மீட்டரிலும், மற்றொன்றிற்கு வழிகாட்டி பதிவேட்டின் படியான மதிப்பு ஹெக்டேரிலும் உள்ளது. நில எடுப்பு புலங்களுக்காக வழிகாட்டி பதிவேட்டின் படியான மதிப்பு வெவ்வேறாக உள்ள நிலையில், ஒரே புல எண்களில் உள்ள நில உரிமைதாரர்களுக்கு இழப்பீட்டுத் தொகையினை ஒரே சீராக நிர்ணயம் செய்ய இயலாத நிலை உள்ளது.

எனவே, கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்ட புல எண்களில் உள்ள நிலங்களுக்கு சரியான நில மதிப்பீடு நிர்ணயம் செய்து தீர்வம் பிறப்பிக்க வேண்டியுள்ளதால், தீர்வம் அளிப்பதற்கான கால அளவை 1.11.2022 முதல் மேலும் 12 மாதங்கள் நீட்டிப்பு செய்யப்படுகிறது.

அட்டவணை

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
1	403/1A	விற்பனை/ செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.36.50	220 சுந்தர கலோச்சனா க/பெ. அழகுசுந்தரம்	397/3B	403/1B	403/2A 410/1	397/1D 397/1E	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் பழுதுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
2	403/1B	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.19.50	38 மேனேஜிங் டைரக்டர் எஸ். சகுமார் பீச்சினரல் கம்பெனி லிமிடெட்க்காக வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	397/3B	397/4B	410/1 410/2	403/1A	-	-	-	-
3	403/2A	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.88.50	929 செல்வராஜ் நாடார் த/பெ. கருத்தையா நாடார்	397/1E 403/1A	410/1	403/2B 403/2C	394/1	-	-	-	-
4	403/2B	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.43.00	197 பொது மேலாளர் சூர்பநாராயணன் டிரான்ஸ் வேர்ல்டு கர்னட் இந்தியா (பி) லிட். வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	403/2A	403/2C	406/1	394/1 394/2	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுகின்ற நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)					
5	403/2C	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.34.50	932 பொது மேலாளர் சூர்யநாராயணன் டிரான்ஸ் வேர்ல்டு கார்னட் இந்தியா (பி) லிட். வசுவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	403/2A	410/1	406/1	403/2B	-	-	-	-
6	406/1	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.56.50	1214 டிரான்ஸ் வேர்ல்டு கார்னட் இந்தியா (பி) லிட். வசுவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	403/2B 403/2C 410/1	408	406/2 406/3	404/1 394/2	-	-	-	-
7	406/2	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.17.00	486 டிரான்ஸ் வேர்ல்டு கார்னட் இந்தியா (பி) லிட். வசுவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	406/1	406/3	406/4 406/5	404/1 404/2	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் பழுதுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)					
8	406/3	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.16.00	415 மகாலிங்க நாடார் த/பெ. சடவையாடும் பெருயார்	406/1	408	406/5	406/2	-	-	-	-
9	406/4	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.46.00	176 சாமுவேல் நாடார் த/பெ. கோயிலிள்ளை நாடார்	406/2	406/5	405/1	404/5A 404/2	-	-	-	-
10	406/5	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.49.50	1676 பூபாலன் த/பெ. நயினார் நாடார்	406/2 406/3	407/1 407/2	405/1	406/4	-	-	-	-
11	407/1	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.15.00	461 டிரான்ஸ் வேர்ல்டு கார்னட் இந்தியா (பி) லிட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	408 409 411	422/1	407/2	406/5	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றிள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)					
12	407/2	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.81.00	1019 1. ஜான் தங்கப்பழம் த/பெ. பொன்னையா நாடார் 2. குட்டம் பீச் மிரால் கம்பெனி இந்தியா லிட் 3. சாமுவேல் நாடார் த/பெ. கோவில் நாடார் 4. பெரிய நாடார் த/பெ.சி.இன்னத்துரை நாடார் 5. செல்வராஜ் நாடார் த/பெ.பெருமாள் நாடார். 6. ராஜையா நாடார் த/பெ.பெருமாள் நாடார் 7. கதிர்சன் நாடார் த.பெ.பெருமாள் நாடார். 8. தாமிரா கீரின் பாரம்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	407/1	422/1	படுக்கப் பத்து	406/5	-	-	-	-
13	408	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.58.50	1304 இந்தியன் கேஸ் லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	410/1 410/2	409	407/1	406/1 406/3	-	-	-	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுகின்ற நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்					மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
14	409	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.44.50	38 மேளேஜிங் டைரக்டர் எஸ். சகுமார் பீச்சினரல் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	410/2	411	407/1	408	-	-	-	-	-
15	410/1	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.71.00	1426 இண்டஸ்ட்ரியல் மினரல் கம்பெனி வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	403/1A 403/1B	410/2	406/1 408	403/2A 403/2C	-	-	-	-	-
16	410/2	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.95.00	700 குட்டம் பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா (பி) லிட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	403/1B 397/4B	413	408 409 411	410/1	-	-	-	-	-
				8.72.00										
				வொத்தம்										

இந்த அறிவிக்கை 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்தலில் நியாயமான சரிபுடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (முத்திய சட்டம் 30/2013) பிரிவு 25ன் படி அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

ச. கிருஷ்ணன்,
அரசு கட்டுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

அலகு-VI, தொகுதி-11

[G.O. Ms. No..217, Industries, Investment Promotion and Commerce (GIM), 31st October 2022, Aippasi 14, Subakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2053.]

இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனத்திற்காக, சிறியாக செயற்கைக்கோள் எவதளம் அமைக்கும் பொருட்டு, தூத்துக்குடி மாவட்டம், திருச்செந்தூர் வட்டத்திலுள்ள மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் அலகு - VI, தொகுதி 1 முதல் 11 வரையில் உள்ள 110.96.34 ஹெக்டேர் பன்செய் நிலங்களை கையகப்படுத்துவதற்கு, நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரபீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவமணைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டம், 2013 (மத்திய நில எடுப்புச் சட்டம், 2013)இன் பிரிவு 19(1)ன் படி, விளம்புகை அறிவிக்கையானது அரசாணை (நிலை) எண். 273, தொழில் (ஜிஐஎம்) துறை, நாள் 13.10.2021-ன் படி ஒப்புதல் செய்யப்பட்டு தமிழ்நாடு அரசிதழ் எண். 480, பாகம்-I, பிரிவு 2ல் நாள் 13.10.2021 அன்று தமிழ்நாடு அரசிதழிலும், 1.11.2021 அன்று உள்நூர் தமிழ் மற்றும் ஆங்கில தினசரி நாளிதழிலும் விளம்பரம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

அதனை தொடர்ந்து, மேற்படி சட்டத்தின் பிரிவு 25ன் படி, தீர்வம் ஆணையானது விளம்பரம் செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்து பன்னிரண்டு மாதங்களுக்குள் பிறப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

அலகு-VI, தொகுதி-11ல் குறிப்பிட்டுள்ள கீழ்க்கண்ட நிலங்களில் ஒரே புல எண்களில் உள்ள உட்பிரிவுகளில், ஒன்றிற்கு வழிகாட்டி பதிவேட்டின் படியான மதிப்பு சதுர மீட்டரிலும், மற்றொன்றிற்கு வழிகாட்டி பதிவேட்டின் படியான மதிப்பு ஹெக்டேரிலும் உள்ளது. நில எடுப்பு புலங்களுக்காக வழிகாட்டி பதிவேட்டின் படியான மதிப்பு வெவ்வேறாக உள்ள நிலையில், ஒரே புல எண்களில் உள்ள நில உரிமைதாரர்களுக்கு இழப்பீட்டுத் தொகையினை ஒரே சீராக நிர்ணயம் செய்ய இயலாத நிலை உள்ளது.

எனவே, கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்ட புல எண்களில் உள்ள நிலங்களுக்கு சரியான நில மதிப்பீடு நிர்ணயம் செய்து தீர்வம் பிறப்பிக்க வேண்டியுள்ளதால், தீர்வம் அளிப்பதற்கான கால அளவை 1.11.2022 முதல் மேலும் 12 மாதங்கள் நீட்டிப்பு செய்யப்படுகிறது.

அட்டவணை

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட்ட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்					மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	வ	கி	தெ
1	670/1A	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.22.50	1195 சகுமார் த.பெ. ஏ.எஸ்.வி. சுப்பையா நாடார்	661	670/3A	670/1B	671/2 671/3	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-	-
2	670/1B	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.24.50	1195 சகுமார் த.பெ. ஏ.எஸ். வி. சுப்பையா நாடார்	670/1A	670/3A	670/2 670/3C	671/3	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-	-
3	670/2	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.46.00	1195 சகுமார் த.பெ. ஏ.எஸ். வி. சுப்பையா நாடார்	670/1B 671/3	670/3C	675/4 675/5	671/4	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுகின்ற நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்		
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)		
4	670/3A	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.39.50	47 சகுமார் த.பெ. சுப்பையா நாடார்	662/1	670/3B	670/3C 670/4C	670/1A 670/1B	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-	-
5	670/3B	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.13.50	1514 பீசுமினரால்ஸ் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் மாணேஜிங் டைரக்டர் சகுமார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	662/1 662/3B	670/4A	670/4C	670/3A	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-	-
6	670/3C	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.42.00	1195 சகுமார் த.பெ. ஏ.எஸ்.வி.சுப்பையா நாடார்	670/1B 670/3A	670/4C	675/5	670/2	பனை நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	1	-	-	-
7	670/4A	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.26.00	1514 பீசுமினரால்ஸ் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் மாணேஜிங் டைரக்டர் சகுமார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	662/3B	670/4B1 670/4B2	670/4C 670/4D	670/3B	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுகின்ற நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
8	670/4B1	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.12.50	1514 பீசுமிளரல்லு கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் மாணேஜிங் டைரக்டர் சுகுமார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	662/3B	669/1	670/4B2	670/4A	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்புற்றவை)	-	-	-
9	670/4B2	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.13.50	884 1. தாமிரா கிரீன் பாம்பல் பிளாஷெட் லிமிடெட்டுக்காக 2. கசங்காத்தூர் த.பெ. சுப்பையா கோனார் 3. சுயம்புக்கோனார் த.பெ. சுப்பையா கோனார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	670/4B1	669/1	670/4D 669/4	670/4A	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்புற்றவை)	-	-	-
10	670/4C	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.21.50	956 1. பாரத்கன் வெர்ஷன் பரம் 2. லேசாமி த.பெ. தங்கச்சாமி நாடார் 3. சுப்பிரமணியம் த.பெ. தங்கச்சாமி நாடார் 4. கடவையா அய்யாள் த.பெ. தங்கச்சாமி நாடார்	670/3A 670/3B 670/4A	670/4D	676/1	670/3C	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்புற்றவை)	-	-	-
11	670/4D	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.21.50	759 1. பாரத்கன் வெர்ஷன் பரம் 2. ஆறுமுகநாடார் த.பெ. சுப்பாராமன்	670/4A 670/4B2	669/4	676/2 676/1	670/4C	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்புற்றவை)	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்			கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)			(9)	
12	671/1	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.68.50	1291 இந்நிலத்தின் கேள்வி மீட்டெடுக்காக வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	661	671/2 671/3	671/4 671/5	672/1 672/2B1	பண ஆலயம் (சிறியது) நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	1 1	-	-	-
13	671/2	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.14.00	1195 சகுமார் த.பெ. ஏ.எஸ்.வி. சுப்பையா நாடார்	661	670/1A	671/3	671/1	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-	-
14	671/3	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.37.50	1199 சகுமார் த.பெ. சுப்பையா நாடார்	671/2	670/1A 670/1B	671/4 670/2	671/1	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-	-
15	671/4	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.44.50	47 சகுமார் த.பெ. சுப்பையா நாடார்	671/1 671/3	670/2	675/1 675/4	671/5	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-	-
16	671/5	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.48.50	958 1. குருசாமி நாடார் த.பெ. தங்கச்சாமி நாடார் 2. மணிமுத்து நாடார் த.பெ. தங்கச்சாமி நாடார் 3. ராமசூரியன் த.பெ.தங்கச்சாமி நாடார் 4. ராமச்சந்திரன் த.பெ. தங்கச்சாமி நாடார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	671/1	671/4	675/1	672/3B 672/2B2 672/2B1	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுகின்ற நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
17	672/1	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.24.50	1195 சகுமார் த.பெ. ஏ.எஸ்.வி.சுப்பையா நாடார்	661	671/1	672/2A 672/2B1	657/2A	வடபிபணை நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	1	-	-
18	672/2A	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.45.00	1331 விங்கேசன் த.பெ. பெருமாள்ராஜ் நாடார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	672/1	672/2B1 672/2B2	672/3A 672/3B	657/2A	பணை நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	1	-	-
19	672/2B1	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.36.50	38 பீசுமிளரல் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக மாணேஜிங் டைரக்டர் எஸ். சகுமார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	672/1	671/1 671/5	672/2B2	672/2A	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
20	672/2B2	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.07.00	1195 சகுமார் த.பெ. ஏ.எஸ்.வி. சுப்பையா நாடார்	672/2B1	671/5	672/3B	672/2A	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
21	672/3A	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.26.00	953 1. தங்கவேல் நாடார் த.பெ. பொன்பாண்டி நாடார் 2. சுயம்பு நாடார் த.பெ. சுடவையா நாடார் 3. மெய்சொல்லும் பெருமாண் நாடார் த.பெ. சுடவையா நாடார் 4. சுந்தரபாண்டி த.பெ. சுடவையா நாடார் 5. குருசாமி கோனார் 6. சகுமார் த.பெ. சுப்பையா நாடார்	672/2A	672/3B	674/1 673	657/2A 657/2B	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	சுயகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுகின்ற நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
22	672/3B	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.59.50	1199 சுகுமார் த.பெ. சம்பையா நாடார்	672/2A 672/2B2	671/5	674/1 674/2	672/3A	நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
23	674/1	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.16.50	529 கலையரசி க.பெ. சுகுமார்	672/3A 672/3B	674/2	மன்னார் வளைகுடா	673	வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
24	674/2	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.14.50	1314 தாமிரா கிரீன் பார்ப்ஸ் பிளாவேட் லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	672/3B	675/1 675/2	மன்னார் வளைகுடா	674/1	வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
25	675/1	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.62.00	1291 இந்தியன் கேஸ் லிமிடெட்டுக்காக வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	671/5 671/4	675/4	675/2	674/2	சவுக்கு நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	52	-	-
26	675/2	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.44.50	1195 சுகுமார் த.பெ. ஏ.எஸ்.வி. சம்பையா நாடார்	675/1	675/3	மன்னார் வளைகுடா	674/2	சவுக்கு நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	71	-	-
27	675/3	விற்பனை/செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.12.50	47 சுகுமார் த.பெ. சம்பையா நாடார்	675/4 675/5	679/1	மன்னார் வளைகுடா	675/2	சவுக்கு நாட்டு உடைகள் வேலிகருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	379	-	-

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை		வகை
28	675/4	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.50.00	47 சுகுமார் த.பெ. சப்பையா நாடார்	671/4 670/2	675/5	675/3	675/1	சவுக்கு நாட்டு உடைகள் வேலிக்ருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	198	-	-
29	675/5	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.50.00	966 1. சண்முகசுந்தர் நாடார் த.பெ. திரவிய நாடார் 2. சுயம்பலிங்க நாடார் 3. தியாகராஜன் த.பெ. திரவிய நாடார் 4. செழியன் த.பெ. ரத்தினசாமி 5. செளந்திர பாண்டியன் த.பெ. வீரசூரப் பெருமாள் நாடார் 6. சுகுமார் த.பெ. சுப்பிரமணிய நாடார்	670/2 670/3C	676/1	675/3	675/4	சவுக்கு பனை நாட்டு உடைகள் வேலிக்ருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	179 1	-	-
				11.44.50									
				மொத்தம்									

இந்த அறிவிக்கை 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்தில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவடிவமைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) பிரிவு 25ன் படி அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

ச. கிருஷ்ணன்,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.